



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  
 CNPJ: 22.906.038/0001-60  
 IE:002596801.00-96

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Bom Jesus. Pregão Eletrônico N° 5/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	<b>MODELO: R:6251-INOX -UNIVERSAL LONGO</b> <b>MARCA/FABRICANTE: KEHOME</b>				
0217	PENDRIVE COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE 16 GIGABYTES.. <b>MODELO: PEN DRIVE 16GB 2.0</b> <b>MARCA/FABRICANTE: ALMOTEX</b>	UN	40,00	500,00	20.000,00
0221	PILHA AMARELA 1,5V, TAMANHO GRANDE ZINCO.. <b>MODELO: PILHA D ZINCO</b> <b>MARCA/FABRICANTE: OURO LUX</b>	UN	300,00	500,00	150.000,00
0222	PILHA TAMANHO PALITO 1,5V , MODELO AAA, CARACTERISTICA ADICIONAL NÃO RECARREGÁVE.. <b>MODELO: PILHA AAA - PALITO</b> <b>MARCA/FABRICANTE: OURO LUX</b>	UN	300,00	500,00	150.000,00
0223	PILHA TAMANHO PEQUENA 1,5V , MODELO AA, CARACTERISTICA ADICIONAL NÃO RECARREGÁVEL.. <b>MODELO: PILHA AA - PEQUENA</b> <b>MARCA/FABRICANTE: OURO LUX</b>	UN	300,00	500,00	150.000,00
0246	PRATO PARA MERENDA ESCOLAR, FEITOS COM PLASTICO REFORÇADO, PARA USO ESCOLAR. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO 22 CM, ALTURA 2,5 CM, CAPACIDADE MÉDIA 400 ML... <b>MODELO: PRETO ESCOLAR</b> <b>MARCA/FABRICANTE: KIT MERENDA</b>	UN	1.000,00	500,00	500.000,00
0247	PRATO FUNDO, MATERIAL VIDRO, COM DIAMETRO DE APROXIMADAMENTE 22,4 CM... <b>MODELO: DURALEX PRIMAVERA 22,4CM - FUNDO</b> <b>MARCA/FABRICANTE: NADIR FIGUEIREDO</b>	UN	500,00	500,00	250.000,00
0248	PRATO PARA MERENDA ESCOLAR, FEITOS COM ALUMÍNIO REFORÇADO, PARA USO ESCOLAR. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO 22 CM, ALTURA 2,5 CM, CAPACIDADE MÉDIA 500 ML... <b>MODELO: R:62859-500ML-POLIDO ESCOLAR</b> <b>MARCA/FABRICANTE: ALUMÍNIO CEARÁ</b>	UN	1.000,00	500,00	500.000,00
0249	POTE COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, CAPACIDADE PARA 1,3 LITROS.. <b>MODELO: R:2386/144-1.3L-QUADRADO</b> <b>MARCA/FABRICANTE: ERCAPLAST</b>	UN	30,00	500,00	15.000,00
0250	POTE COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, CAPACIDADE PARA 2,8 LITROS. <b>MODELO: R:191-2,8L-QUADRADO</b> <b>MARCA/FABRICANTE: ERCAPLAST</b>	UN	30,00	500,00	15.000,00
0251	POTE COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR, CAPACIDADE PARA 4,0 LITROS. <b>MODELO: R:127-4,0L-RETANGULAR</b> <b>MARCA/FABRICANTE: ERCAPLAST</b>	UN	30,00	500,00	15.000,00
0252	RALADOR EM INOX, 4 FACES, CONSTITUÍDO POR 4 LÂMINAS COM FUROS DE FORMATOS DIFERENTES; ALÇA EM INOX; ALTURA: 24 A 26 CM.. <b>MODELO: R:SQ3503-INOX-25 CM-9,5"-4 FACES</b> <b>MARCA/FABRICANTE: SQ</b>	UN	50,00	500,00	25.000,00



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  
 CNPJ: 22.906.038/0001-60  
 IE:002596801.00-96

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Bom Jesus. Pregão Eletrônico N° 5/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0267	TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, MATERIAL CABO PROPILENO, COMPRIMENTO 5" CARACTERISTICAS ADICIONAIS COR DIVERSAS/EXTRA CORTE/USO ESCOLAR.. <b>MODELO: INOX - 13 CM - ESCOLAR</b> <b>MARCA/FABRICANTE: LEONORA COMÉRCIO</b>	UN	1.500,00	500,00	750.000,00
0268	TESOURA MULTIUSO. CABO EM RESINA PLÁSTICA E LÂMINA EM AÇO INOX, MEDINDO 22 CM.. <b>MODELO: R:6318 - INOX 9" MULTIUSO</b> <b>MARCA/FABRICANTE: KEHOME</b>	UN	40,00	500,00	20.000,00
<b>Valor total da proposta:</b>					<b>6.246.000,00</b>

O valor total dessa proposta é de R\$6.246.000,00 (seis milhões e duzentos e quarenta e seis mil reais).

### Dados Comerciais:

Dados Comerciais: Razão Social : **COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: **22.906.038/0001-60**  
**002596801.00-96**

End: **R: JORGE CARAM, 521 - NSRA DO CARMO - OURO PRETO/MG**

Responsável / proprietário /Ata: **GABRIEL TEIXEIRA - Mg 13.423.173 - 082.361.706-83**

Fone/Fax: **(31) 3552-3026 / 31 988813510 (AMBOS ZAP)**

E-mail: **COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR**

Dados Bancário: Banco 001 Brasil AG: 0473-1 C/C: 42.957-0

Validade da Proposta: 120 dias

Prazo e local de Entrega: Conforme edital

Garantia de acordo com o edital ou com artigo 26 do Código de Defesa do Consumidor 30 (trinta dias para serviços e produtos não-duráveis e 90(noventa) dias para produtos duráveis

### Observações:

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Ouro Preto, 3 de Outubro de 2023

### Representante Legal

GABRIEL TEIXEIRA VIANA

RG:MG 13.423.173

CPF:082.361.706-83